FFSAY FFSAY,
SICARTING HORAIRES BELMONT 2021 ~KARTING
CHAMPIONNAT DE FRANCE KZ2 - KZ2 MASTER

CHAMPIONNAT DE FRANCE NATIONALE
TROPHEE DE FRANCE KZ2 GENTLEMAN

JEUDI

8:00 - Quverture du paddock
14:00- 19:00: Contréle administratif et distribution des plaques numéros a l'accueil FFSA
14:00- 19:00: Vente des bons de pneumatiques SLICK et PLUIE au camion VEGA
21:00 - Fermeture du paddock

VENDREDI

7:00 - Quverture du paddock
10:00 - Fermeture du paddock

8:00- 9:00: Suite et fin du contréle administratif et de la distribution des plaques numéros a I'accueil FFSA

8:00- 9:00: Suite et fin de la vente des bons de pneumatiques SLICK au camion VEGA
8:00- 9:00: Suite de la vente des bons de pneumatiques PLUIE au camion VEGA

8:00 - 18:00: Essais libres officiels (transpondeur obligatoire a partir de la séance 2)
8:00- 8:15: KZ2 PAIR Séance 1
8:17- 8:32: KZ2 IMPAIR Séance 1
8:34- 8:49: KZ2 MASTER Séance 1
8:51- 9:06: KZ2 GENTLEMAN Séance 1
9:08- 9:23: NATIONALE PAIR Séance 1
9:25-  9:40: NATIONALE IMPAIR Séance 1
9:42 - 9:57: KZ2 PAIR Séance 2
9:59- 10:14: KZ2 IMPAIR Séance 2
10:16 - 10:31: KZ2 MASTER Séance 2
10:33- 10:48: KZ2 GENTLEMAN Séance 2
10:50 - 11:05: NATIONALE PAIR Séance 2
11:07 - 11:22: NATIONALE IMPAIR Séance 2
11:24 - 11:39: KZ2 PAIR Séance 3
11:41- 11:56: KZ2 IMPAIR Séance 3

12:00 - 13:30: Pause

13:30 - 14:30: KZ2 : Tirage au sort, distribution, montage et enregistrement des pneumatiques en parc
Stockage en parc. Remise des feuilles d'enregistrement du matériel renseignées.

13:30- 13:45: KZ2 MASTER Séance 3

13:47 - 14:02: KZ2 GENTLEMAN Séance 3

14:04 - 14:19: NATIONALE PAIR Séance 3

14:21 - 14:36: NATIONALE IMPAIR Séance 3

14:35 - 15:45: NATIONALE : Tirage au sort, distribution,montage et enregistrement des pneumatiques en parc
Stockage en parc. Remise des feuilles d'enregistrement du matériel renseignées.

14:38 - 14:53: KZ2 PAIR Séance 4

14:55- 15:10: KZ2 IMPAIR Séance 4

15:12 - 15:27: KZ2 MASTER Séance 4

15:29 - 15:44: KZ2 GENTLEMAN Séance 4

15:46 - 16:01: NATIONALE PAIR Séance 4

15:50 - 16:30 : KZ2 MASTER: Tirage au sort, distribution, montage et enregistrement des pneumatiques en parc
Stockage en parc. Remise des feuilles d'enregistrement du matériel renseignées.

16:03- 16:18: NATIONALE IMPAIR Séance 4

16:20 - 16:35: KZ2 PAIR Séance 5

16:35- 17:00 : KZ2 GENTL : Tirage au sort, distribution, montage et enregistrement des pneumatiques en parc
Stockage en parc. Remise des feuilles d'enregistrement du matériel renseignées.

16:37 - 16:52:  KZ2 IMPAIR Séance 5
16:54 - 17:09: KZ2 MASTER Séance 5
17:11- 17:26:  KZ2 GENTLEMAN Séance 5
17:28 - 17:43:  NATIONALE PAIR Séance 5
17:45- 18:00:  NATIONALE IMPAIR Séance 5

Ouverture du paddock au départ de la derniére séance d'essais

21:00 - Fermeture du paddock
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“IKARTING HORAIRES BELMONT 2021 “IKARTING
CHAMPIONNAT DE FRANCE KZ2 - KZ2 MASTER
CHAMPIONNAT DE FRANCE NATIONALE
TROPHEE DE FRANCE KZ2 GENTLEMAN

SAMEDI

7:00 - Ouverture du paddock

9:00 - Fermeture du paddock

7:45 - 8:45 : Suite de la vente des bons de pneumatiques PLUIE au camion VEGA

7:50 - 8:50 : Tirage au sort, distribution, enregistrement et montage des pneumatiques PLUIE

en parc assistance pour tous les pilotes. Stockage en parc

8:00 - 9:00: Warm-up

8:00 - 8:08: KZ2 PAIR

8:10 - 8:18: KZ2 IMPAIR

8:20 - 8:28: KZ2 MASTER

8:30 - 8:38: KZ2 GENTLEMAN

8:40 - 8:48 : NATIONALE PAIR

8:50 - 8:58: NATIONALE IMPAIR

9:00- 10:15: Essais chronométrés - 8mn

9:00 - 9:08: KZ2 GROUPE 1

9:11 - 9:19: KZ2 GROUPE 2

9:22 - 9:30: KZ2 MASTER

9:33 - 9:41 : KZ2 GENTLEMAN

9:44 - 9:52: NATIONALE GROUPE 1

9:55- 10:03: NATIONALE GROUPE 2
10:06 - 10:14: NATIONALE GROUPE 3
10:15- 17:45: Manches de qualification
10:15- 10:35: KZ2 SERIE A/B 15KM
10:35- 10:55: KZ2 SERIE C/D 15KM
10:55- 11:15: KZ2 MASTER MANCHE 1 15KM
11:15- 11:35: KZ2GENTLEMAN MANCHE 1 15KM
11:35- 11:55: NATIONALE SERIE A/B 15KM
11:55- 12:15: NATIONALE SERIE C/D 15KM
12:15- 13:45: Pause
13:45- 14:05: KZ2 SERIE A/C 15KM
14:05- 14:25: KZ2 SERIE B/D 15KM
14:25 - 14:45: KZ2 MASTER MANCHE 2 15KM
14:45- 15:05: KZ2 GENTLEMAN MANCHE 2 15KM
15:05- 15:25: NATIONALE SERIE A/C 15KM
15:25- 1545 NATIONALE SERIE B/D 15KM
15:45- 16:05: KZ2 SERIE A/D 15KM
16:05- 16:25: KZ2 SERIE B/C 15KM
16:25- 16:45: KZ2 MASTER MANCHE 3 15KM
16:45- 17:05: KZ2 GENTLEMAN MANCHE 3 15KM
17:05- 17:25: NATIONALE SERIE A/D 15KM
17:25- 17:45: NATIONALE SERIE B/C 15KM

Ouverture du paddock au départ de la derniére manche
21:00 - Fermeture du paddock
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[FFSAY)
TIKARTING

HORAIRES BELMONT 2021

CHAMPIONNAT DE FRANCE K72 - KZ2 MASTER

CHAMPIONNAT DE FRANCE NATIONALE

TROPHEE DE FRANCE KZ2 GENTLEMAN

DIMANCHE

7:30 -
9:30 -

8:30 -
8:36 -

8:560 -
8:50 -
9:00 -
9:10 -
9:20 -
9:30 -
9:40 -

9:566 -
9:565 -
10:20 -
10:45 -
11:10 -
11:35 -

12:30 -
13:30 -

12:00 -

13:45 -
14:35 -
15:25 -
16:10 -

V

%) FIA KARTING
FIA Ciammons e

9:30 :
9E3SK

9:560 :
8:58 :
9:08 :
9:18 :
9:28 :
9:38 :
9:48 :

17:00 :
10:20 :
10:45:
11:10:
11:35:
12:00 :

13:45:

14:35:
15:25 :
16:10 :
17:00 :

Ouverture du paddock
Fermeture du paddock

Suite et fin de la vente des bons de pneumatiques PLUIE au motor-home FFSA
Tirage au sort, distribution, enregistrement et montage des pneumatiques PLUIE
en parc assistance pour tous les pilotes. Stockage en parc

Warm-up

KZ2 PAIR

KZ2 IMPAIR

KZ2 MASTER

KZ2 GENTLEMAN
NATIONALE PAIR
NATIONALE IMPAIR

Phases finales
KZ2

KZ2 MASTER
KZ2 GENTLEMAN
NATIONALE
NATIONALE

Ouverture du paddock
Fermeture du paddock

Pause - silence moteur

Kz2

KZ2 MASTER
KZ2 GENTLEMAN
NATIONALE

PREFINALE
PREFINALE
PREFINALE
PREFINALE

COUPE DE LA LIGUE OCCITANIE PYRENEES

FINALE
FINALE
FINALE
FINALE

Ouverture du paddock au départ de la derniére Finale

Fin du meeting
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20KM
20KM
20KM
20KM
15KM

30KM
30KM
25KM
30KM
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