

#### **HORAIRES BELMONT 2021**



## **CHAMPIONNAT DE FRANCE KZ2 - KZ2 MASTER CHAMPIONNAT DE FRANCE NATIONALE** TROPHEE DE FRANCE KZ2 GENTLEMAN

#### **JEUDI**

8:00 -Ouverture du paddock

14:00 - 19:00 : Contrôle administratif et distribution des plaques numéros à l'accueil FFSA Vente des bons de pneumatiques SLICK et PLUIE au camion VEGA 14:00 - 19:00 :

21:00 -Fermeture du paddock

VF		

7:00 - 10:00 -		Ouverture du paddock Fermeture du paddock	
8:00 - 8:00 - 8:00 -	9:00 : 9:00 : 9:00 :	Suite et fin du contrôle administratif et de Suite et <u>fin</u> de la vente des bons de pneur Suite de la vente des bons de pneumatiqu	A180-10 NAME AND A180 A180 A180 A180 A180 A180 A180 A180
8:00 - 8:17 - 8:34 - 8:51 - 9:08 - 9:25 - 9:42 - 9:59 - 10:16 - 10:33 - 10:50 - 11:07 - 11:24 -	10:14 : 10:31 :	Essais libres officiels (transpondeur obli KZ2 PAIR KZ2 IMPAIR KZ2 MASTER KZ2 GENTLEMAN NATIONALE PAIR NATIONALE IMPAIR KZ2 PAIR KZ2 IMPAIR KZ2 MASTER KZ2 GENTLEMAN NATIONALE PAIR NATIONALE IMPAIR KZ2 PAIR KZ2 PAIR	gatoire à partir de la séance 2) Séance 1 Séance 1 Séance 1 Séance 1 Séance 1 Séance 1 Séance 2 Séance 2 Séance 2 Séance 2 Séance 2 Séance 2 Séance 3 Séance 3 Séance 3
12:00 -	13:30 :	Pause	
13:30 -	14:30 :	KZ2 : Tirage au sort, distribution, mont	age et enregistrement des pneumatiques en parc

13:30 - 14:30 :	KZ2 : Tirage au sort, distribution, montage et enregistrement des pneumatiques en parc
	Stockage en parc. Remise des feuilles d'enregistrement du matériel renseignées.

13:30 -	13:45 :	KZ2 MASTER	Séance 3
13:47 -	14:02:	KZ2 GENTLEMAN	Séance 3
14:04 -	14:19:	NATIONALE PAIR	Séance 3
14:21 -	14:36 :	NATIONALE IMPAIR	Séance 3

14:35 - 15:45 : NATIONALE: Tirage au sort, distribution, montage et enregistrement des pneumatiques en parc

Stockage en parc. Remise des feuilles d'enregistrement du matériel renseignées.

14:38 - 14:53 : KZ2 PAIR Séance 4 14:55 - 15:10 : **KZ2 IMPAIR** Séance 4 15:12 - 15:27 : **KZ2 MASTER** Séance 4 15:29 - 15:44 : **KZ2 GENTLEMAN** Séance 4 15:46 - 16:01: NATIONALE PAIR Séance 4

15:50 - 16:30 : KZ2 MASTER: Tirage au sort, distribution, montage et enregistrement des pneumatiques en parc

Stockage en parc. Remise des feuilles d'enregistrement du matériel renseignées.

16:03 - 16:18: NATIONALE IMPAIR Séance 4 16:20 - 16:35 : KZ2 PAIR Séance 5

16:35 - 17:00 : KZ2 GENTL: Tirage au sort, distribution, montage et enregistrement des pneumatiques en parc

Stockage en parc. Remise des feuilles d'enregistrement du matériel renseignées.

16:37 - 16:52 : 16:54 - 17:09 : **KZ2 IMPAIR** Séance 5 **KZ2 MASTER** Séance 5 17:11 - 17:26 : **KZ2 GENTLEMAN** Séance 5 17:28 - 17:43 : NATIONALE PAIR Séance 5 17:45 - 18:00 : NATIONALE IMPAIR Séance 5

Ouverture du paddock au départ de la dernière séance d'essais

21:00 -Fermeture du paddock























## **HORAIRES BELMONT 2021 CHAMPIONNAT DE FRANCE KZ2 - KZ2 MASTER CHAMPIONNAT DE FRANCE NATIONALE TROPHEE DE FRANCE KZ2 GENTLEMAN**

		S	AMEDI		
7:00 <b>-</b> 9:00 <b>-</b>		Ouverture du paddock Fermeture du paddock			
7:45 -	8:45 :	Suite de la vente des bons de p			
7:50 -	8:50 :	Tirage au sort, distribution, en en parc assistance pour tous			
8:00 - 8:00 - 8:10 - 8:20 - 8:30 - 8:40 - 8:50 -	9:00: 8:08: 8:18: 8:28: 8:38: 8:48: 8:58:	Warm-up KZ2 PAIR KZ2 IMPAIR KZ2 MASTER KZ2 GENTLEMAN NATIONALE PAIR NATIONALE IMPAIR			
9:00 - 9:00 - 9:11 - 9:22 - 9:33 - 9:44 - 9:55 - 10:06 -	10:15: 9:08: 9:19: 9:30: 9:41: 9:52: 10:03: 10:14:	Essais chronométrés - 8mn KZ2 KZ2 KZ2 MASTER KZ2 GENTLEMAN NATIONALE NATIONALE NATIONALE	GROUPE GROUPE GROUPE GROUPE GROUPE	2 1 2	
10:15 - 10:15 - 10:35 - 10:55 - 11:15 - 11:35 - 11:55 -	17:45: 10:35: 10:55: 11:15: 11:35: 11:55: 12:15:	Manches de qualification KZ2 KZ2 KZ2 MASTER KZ2GENTLEMAN NATIONALE NATIONALE	SERIE SERIE MANCHE MANCHE SERIE SERIE	A/B C/D 1 1 A/B C/D	15KM 15KM 15KM 15KM 15KM 15KM
12:15 -	13:45 :	Pause			
13:45 - 14:05 - 14:25 - 14:45 - 15:05 - 15:25 - 16:05 - 16:25 - 16:45 - 17:05 - 17:25 -	14:05: 14:25: 14:45: 15:05: 15:25: 15:45: 16:05: 16:25: 17:05: 17:25:	KZ2 KZ2 KZ2 KZ2 MASTER KZ2 GENTLEMAN NATIONALE NATIONALE KZ2 KZ2 KZ2 KZ2 MASTER KZ2 GENTLEMAN NATIONALE NATIONALE	SERIE SERIE MANCHE SERIE SERIE SERIE SERIE MANCHE MANCHE SERIE SERIE	A/C B/D 2 2 A/C B/D A/D B/C 3 3 A/D B/C	15KM 15KM 15KM 15KM 15KM 15KM 15KM 15KM

21:00 -Fermeture du paddock









Ouverture du paddock au départ de la dernière manche















# **HORAIRES BELMONT 2021 CHAMPIONNAT DE FRANCE KZ2 - KZ2 MASTER CHAMPIONNAT DE FRANCE NATIONALE** TROPHEE DE FRANCE KZ2 GENTLEMAN

### **DIMANCHE**

7:30 -		Ouverture du paddock		
9:30 -		Fermeture du paddock		
8:30 -	9:30 :	Suite et <u>fin</u> de la vente des	bons de pneumatiques <b>PLUIE</b> au motor-home FFSA	
8:35 -	9:35 :	Tirage au sort, distribution	on, enregistrement et montage des pneumatiques <u>P</u>	<u>LUIE</u>
		en parc assistance pour	tous les pilotes. Stockage en parc	
8:50 -	9:50 :	Warm-up		
8:50 -	8:58 :	KZ2 PAIR		
9:00 -	9:08 :	KZ2 IMPAIR		
9:10 -	9:18 :	KZ2 MASTER		
9:20 -	9:28 :	KZ2 GENTLEMAN		
9:30 -	9:38 :	NATIONALE PAIR		
9:40 -	9:48 :	NATIONALE IMPAIR		
9:55 -	17:00 :	Phases finales		
9:55 -	10:20 :	KZ2	PREFINALE	20KM
10:20 -	10:45 :	KZ2 MASTER	PREFINALE	20KM
10:45 -	11:10:	KZ2 GENTLEMAN	PREFINALE	20KM
11:10 -	11:35 :	NATIONALE	PREFINALE	20KM
11:35 -	12:00 :	NATIONALE	COUPE DE LA LIGUE OCCITANIE PYRENEES	15KM
12:30 - 13:30 -		Ouverture du paddock Fermeture du paddock		
12:00 -	13:45 :	Pause - silence moteur		
13:45 -	14:35 :	KZ2	FINALE	30KM
14:35 -	15:25 :	KZ2 MASTER	FINALE	30KM

Ouverture du paddock au départ de la dernière Finale

**FINALE** 

**FINALE** 

Fin du meeting

KZ2 GENTLEMAN

**NATIONALE** 



15:25 - 16:10 :

16:10 - 17:00 :















25KM

30KM



